Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4021, 24 jul. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 12.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 440, DE 24 DE JULHO DE 2024

Designa os(as) componentes do Subcomitê de Atenção Integral
à Saúde no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região (TRT-7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o artigo 3º do Ato TRT7.GP nº 192, de 24 de julho de
2024, que regulamenta o funcionamento e a atuação do Subcomitê de Atenção Integral
à Saúde no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7),

 RESOLVE:

 Art. 1º Integram o Subcomitê de Atenção Integral à Saúde no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7):

 I - os(as) magistrados(as) a seguir designados(as):

 a) DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA, como magistrado de
segundo grau;

 b) NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR, como magistrada de
primeiro grau;

 II - os(as) servidores(as) ocupantes dos seguintes cargos de gestão:

 a) Diretor(a)-Geral;

 b) Secretário(a) da Saúde;

 c) Secretário(a) da Gestão de Pessoas.

 Parágrafo único. O Subcomitê de Atenção Integral à Saúde terá como coordenador
e vice-coordenadora, respectivamente, o magistrado e a magistrada constantes no inciso I
do art. 1º desta portaria.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4021, 24 jul. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 12.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 24 de julho de 2024.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal